
Adressliste Nachhilfeunterricht Selzach 

 

 

Leila Schwaller     Stufe / Fächer 

M: 079 860 40 70     Englisch, für Anfänger & Fortgeschrittene 

Email: schwallerleila@gmail.com 

 

Ausbildung: 

Abschluss Bachelor und Masterstudium in Englisch 

 

 

Dario Scacciante     Stufe / Fächer 

M: 079 132 37 73     Mathematik, 1. – 6. Klasse 

Email: dario.scacciante@outlook.com  Deutsch, 1. – 6. Klasse 

 

Ausbildung: 

Zeichner Fachrichtung Ingenierbau EFZ 

 

 

Arbijona Thaqi     Stufe / Fächer 

P: 032 641 06 86     Mathematik 

M: 079 36 371 00     Deutsch 

Email: arbijonathaqi@gmail.com   Englisch 

Ausbildung: 

Gibt seit 1 ½ Jahren Nachhilfe 

 

 

Claudia Zobel     Stufe / Fächer 

P:  032 618 07 80     Deutsch & Mathematik, 1. – 6. Klasse 

M: 078 724 07 36     Französisch, 3. – 9. Klasse 

Email: zobelclaudia@hotmail.com   Englisch, 5. – 6. Klasse 

        Deutsch für Fremdsprachige 

Ausbildung: 

Lehrperson 

 

 

Patricia Nyffeler     Stufe / Fächer 

M: 078 765 32 69     Französisch alle Stufen 

P:  032 641 31 50 

Email: patricia.nyffeler@besonet.ch    

        

Ausbildung: 

Kauffrau Reisebüro 
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Yvonne Husner     Stufe / Fächer 

M: 079 673 67 09     Deutsch 

Email: y_husner@gmx.ch    Mathematik 

        Französisch 

Adresse: 

Lindenweg 17, 4528 Zuchwil  

 

 

Venera Bonaventura    Stufe / Fächer 

M: 078 791 10 88     Mathematik 1.-2. Klasse  

Email: verabonaventura@virgilio.it   Nach Absprache Deutsch 1.-2. Klasse 

 

Ausbildung: 

Lehrperson Sonderschule/Regelschule 

 

 

Bajram Zuberi     Stufe / Fächer 

M: 078 752 66 11     Deutsch 

Email: bajram.zuberi@gmail.com   Mathematik 

       Englisch 

 

Ausbildung: 

Student 

 

 

Elena Lippi      Stufe / Fächer 

M: 078 896 86 15     Alle Fächer 1.-6. Klasse 

Email: e.lippi03@gmail.com    Stark in Sprachen 

 

Ausbildung: 

Studentin im 1. Semester des Bachelors für Psychologie 

 

 

Anina Arn      Stufe / Fächer 

M: 079 370 13 25     Englisch 

Email: anina.arn@bluewin.ch   Deutsch 

         Mathematik 

Ausbildung: 

Studentin Universität Bern 
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